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geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Prof2 Terezinha de Jesus Ponte Aragéo

Més de Referéncia;: NOVEMBRO/2021

Data da Analise: 30/12/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 32.788,95
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 140,14
Depdsito: 500,00
IOF: 0,00
IRRF: 88,68
Receita Total: 33.340,41
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (4784561) AGUA novembro/2021 23/11/2021 593,05
POLO (4784561) INTERNET outubro/2021 24/11/2021 99,90 SOBRALNET
POLO (4784561) LOCACAO DE IMPRESSORA |novembro/2021 25/11/2021 500,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO (4784561) LOCACAO DE IMPRESSORA |novembro/2021 12/11/2021 500,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO (4784561) LUz setembro/2021 23/11/2021 1.133,46
POLO (4784561) LUz novembro/2021 23/11/2021 736,56
POLO (4784561) OUTROS outubro/2021 23/11/2021 17,16 1SS/2021
POLO (4784561) OUTROS novembro/2021 29/11/2021 180,00 CERTIFICADO DIGITAL
POLO (4784561) SERVICOS novembro/2021 03/11/2021 687,00 LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUA
POLO (4784561) TAXAS BANCARIAS novembro/2021 16/11/2021 69,00 DB CEST PJ
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2021

Receita
Saldo Anterior: 32.788,95
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 140,14
Depdsito: 500,00
IOF: 0,00
IRRF: 88,68
Receita Total: 33.340,41
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (4784561) TELEFONE novembro/2021 23/11/2021 179,15
ANEXO - GRAJAU (7564785) AGUA novembro/2021 23/11/2021 223,85
ANEXO - GRAJAU (7564785) LUz novembro/2021 23/11/2021 477,84
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA novembro/2021 23/11/2021 157,42
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA novembro/2021 23/11/2021 157,42
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |LUZ novembro/2021 23/11/2021 50,98
e (823208)
5.762,79
Saldo: 27.577,62
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MUNICIPIO DE SOBRAL.
SECRETARIA DE EDUCAGAO _
COORDENACAO DE ARTICULAGAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Conselho Escolar Prof® Terezinha de Jesus
Ponte Aragio |

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
NOVEMBRO/ 2021
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ETJPA - CEl - TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

N° Processo: Data Abertura:
P177918/2021 10/12/2021 - 15:29

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Prof Terezinha De Jesus Ponte Aragao

Observagao:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DO CEI TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO
REFERENTE A NOVEMBRO/2021.

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 10/12/2021 - 15:29 Pompéia Fernandes Cisne
2
3
4
5

A—




B.SOBRAL

ESCOLA: CEIPROF® TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO
ENDEREGO: RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509
SOBRAL -CE

TELEFONE: 3614-9017

EMAIL: cei.terezinhadejesusedu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 22.391.995/0001-00

INEP: 23259272

OFICIO N°0116/2021 Sobral-CE, 10 de Dezembro de 2021.

Do: Conselho Escolar CEl Professora Terezinha de Jesus Ponte Aragédo
Para: Secretaria da Educagéo do Municipio de Sobral-CE - SEDUC
Ref.: Encaminhamento de Prestagéo de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso
do PMDE, referente ao més de NOVEMBRO/2021. Sendo que o recurso do PMDE
ndo foi depositado em conta devido a irregularidade quanto a validade da certidao
negativa Federal do Conselho Escolar Cei Prof. Terezinha de Jesus Ponte Aragao.
Apds a notificagdo, o Conselho CEl Professora Terezinha de Jesus ja tomou as

devidas providéncias.

Atenciosamente,

Yolidp. Goraili, - Bosdrovo.
TALITA JAMILI VASCONCELOS BARBOSA

Presidente da Unidade Executora

imo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos >
Secretario da Educagao - SEDUC/SOBRAL /&
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B SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR CEI PROF* TEREZINHA DE JESUS P. ARAGAO
CNPJ: 22.391.995/001-00
ENDERECO: RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 SOBRAL — CE
INEP: 23259272
1

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar,Cintia Braga Matos Teixeira,
Edna Maria Lucas Fonteles Aderaldo e Ivana Talta de Souza, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, referente ao
més de novembro/2021, no valor de R$ 5.762,79 (cinco mil, setecentos e sessenta e dois
reais e setenta e nove centavos) que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das

contas e documentos comprobatoérios apresentados.

Sobral - CE, 10 de dezembro de 2021.
Conselho Fiscal

Nome " < Assinatura RG

Cintia Braga Matos Teixeira m Iraga WaZo) Kizera 97002480738
Edna Maria Lucas Fonteles Aderaldo 96151022547
vna Talita de Souza :ﬂom '[JElQ,k D d‘-&%& 2001031007839
Tolidn, dormull o Bonkovoo
TALITA JAMILI VASCONCELOS BARBOSA
Presidente da Unidade Executora
uf-;‘
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SIDMF-EXTRATO
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https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extr...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio
lome da Agéncia Jcoago lo,m;ao IEmissﬁo ‘
OBRAL, CE 0554 5823 10/12/2021
Exvdo NPJ do Fundo jo das Atividades do Fundo l
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12&3{%) Cota em: 29/10/2021 Cota em: 30/11/2021
L___0.4436 L 19723 Il 1,9862 Il 1,749052 ]l 1,756811 |
Administradora
o og0 NPJ da Administradora I
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ IConta Corrente 4s/Ano r‘aha
CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA 22.391.995/0001-00 003.00004366-1 11/2021 01/01
lAndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliago
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 32.788,95C 18.746,692310
Aplcacdes 0,00 0,000000
Resgates 5.262,79D 3.009,057035
Rendimento Bruto no Més 140,14C
IRRF 88,68D 40,089685
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Salkdo Bruto* 27.577,62C 15.697,545590
Resgate Bruto em Transito* X
(") Valor sujeito a tributacé f legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ . Qtde de Cotas
16/11 RESGATE 756,00D 432,659736
IRRF 2,42D
IOF 0,00
24/ 1 RESGATE 3.726,89D 2.130,701608
IRRF 13,03D
IOF 0,00
25/1 RESGATE 99,90D 57,103967
IRRF 0,35D
IOF 0,00
26/ 11 RESGATE $00,00D 285,755318
IRRF 1,79D
IOF 0,00
30/1 RESGATE 180,00D 102,836404
IRRF 0,66D
IOF 0,00
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 5,970 3,398202
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 25,55D 14,543397
30/ 1 RESGATE IRRF LEI 10.892 22,41D 12,756067
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 16,50D 9,392017
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
433,48 88,68
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag¢do inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

C: }End'npo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

T0712/2021 14:04
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Extrato por periodo
Extrato
:IAJC ::c. HISTORICO
000000 SALDO
ANTERIOR

12/11/2021 000001 CRED TED
12/11/2021 900504 CHEQ COMP
16/11/2021 900503 CHEQ COMP
16/11/2021 102021 DB CEST PJ
16/11/2021 727220 RESG AUTOM
24/11/2021 900505 CHEQUE SAC
24/11/2021 900506 CHEQUE SAC
24/11/2021 900507 CHEQUE SAC
24/11/2021 900508 CHEQUE PAG
24/11/2021 727220 RESG AUTOM
25/11/2021 900509 CHEQ COMP
25/11/2021 727220 RESG AUTOM
26/11/2021 900510 CHEQ COMP
26/11/2021 727220 RESG AUTOM
30/11/2021 900511 CHEQUE SAC
30/11/2021 727220 RESG AUTOM

VALOR

0,00

500,00 C
500,00 D
687,00 D
69,00 D
756,00 C
1131,74D
179,15D
17,16 D
2.398,84 D
3.726,89 C
99,90 D
99,90 C
500,00 D
500,00 C
180,00 D

180,00 C

https://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/interna#!/extrato_periodo....

Hordérios e Limites

SALDO

0,00

500,00 C
0,00C
687,00 D
756,00 D
0,00C
1.131L,74D
1.310,89D
1.328,05D
3.726,89 D
0,00C
99,90 D
0,00C
500,00 D
0,00C

180,00 D

0,00C
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001300
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
|Data de Geragdo | 121172021 Competéncia NOV/2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples
| DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
RazAo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | +++seses
Endereco |AVN B, 651 - COHAB ||
CPFICNR)_|21.635.7961000157 | insc.Municipal] 14501 [uF[ce  Tinsc. Estadual | 0
Cidade]SOBRAL | c.£P[62050820 | Comp| [ Tetefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Social | CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE ARI E-mail I
Endereco | Com RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 DOMINGOS OLIMPIOS 62010150 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 22.391.985/0001-00 Insc. Municipal 0 Ilnsc. Estadual l leefono |
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM_| DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALORUNIT]  TOTAL
1 LOCACAO MENSAL DE MAQUINA COPIADORA REF AO MES DE AGOSTO 1,00 51546 51546
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA , I ART DA OBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis | 000 | corns | 000| ss | 000 | csu | 000| ReF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Tolal da Nota 515,46 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 515,46
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 51546
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 15,46 m9z56ucpq ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 500,00 http:/fwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 1546
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 12/11/21 11:20 - Hora da emissdo:

CUN
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CpNSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAO a quantia de R$: 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
referente a nota fiscal de N° 1300 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, (J8. DE MNouwwmwrbor@.  DE2021
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G3331210456816091
S TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 1E11i2021 110000
Debitado
Agéncia 4272-2
Conta corrente 241709 A DE AGUIAR SOUSA EIREL]
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 554 SOBRAL
Conta corrente (com DV) 43661
Conta Pagamento 0000
CNPJ 22.391.995/0001-00
Nome favorecido CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA DE JESU
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 111.201
Valor 500,00
Data transferéncia 12/11/2021
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagio SISBB 9D1EBFE9IDDD3F61D

Transacg3o efetuada com sucesso por: J9573858 ANTONIA DE AGUIAR SOUSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000006987

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI| - ME
Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
00000065987/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
regquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretiria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacgdc desta certiddo estd condicionada a verificac3o de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.bx

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2021

Esta certiddo é vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 21/11/2021
COD. VALIDACAO 0000006987




30/09/2021

11:30

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202115915482

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

MMWmmMMwﬂdmmmuﬁm:ﬁm, o

|

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE S — __..&j

Inscricdo Estadual:

*‘tt‘ttt‘l‘t*“tt‘**t*.‘**#’*"‘l#“‘l#t.tt“‘t‘t‘.&ttt*‘t“

CNPJ] / CPF:
21535796000157

L

RAZAO SOCIAL:
t##t#t‘tttttt.t*tttt*#t**tt‘ttt#tt###t.‘t#*tt‘ttitttttt.tt#‘

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

N o
hitps:/intemet-consultapublics.epps. sefaz.ce.gov.oricertidaonegativalconsullarPuf?ipoDevedor=28codigoDevedor=21535796000157 S——Th

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/09/2021 AS 11:29:55
VALIDA ATE 29/11/2021

www.sefaz.ce.gov.br

3

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

)




11/11/2021 20:53

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2022.

Caédigo de controle da certidao: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 29950458/2021

Expedig3o: 30/09/2021, as 11:35:02

Validade: 28/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. —

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.535.796/0001-57, NLO.CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessArios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuclo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trapbalho ou Comiss8o de Conciliagdoc Prévia.
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Consulta Regularidade do Empregador
Voltar Imprimir
CAIXA
A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/10/2021 a 22/11/2021

Certificagdo Nimero: 2021102402004767583478
Informacdo obtida em 05/11/2021 16:45:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

fie://IC:/Users/PC/Deskiop/Consulla Regularidade do Empregador,html
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
JESUS ALBINO VIEIRA JUNIOR - ME
AV. ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE, 2759, JOSE DE ALENCAR, FORTALEZA/CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVIGO, referente ao Contrato n® 001/2021, que tem por objeto a contratagdo de
empresa para Aquisiggo de Senigo de limpeza, asseio, e consenacgao dos reservatérios de agua.
Sendo, 03 prédios da escola CE| Prof Terezinha de Jesus Ponte Aragao, sede - localizado na
Rua Radialista Fco Aristeu Barbosa, 509 Baimo Domingos Olimpio e anexos - anexo | Rotary,
localizado na Av Jonh Sanford, 1670, Baimo Junco e anexo Il Grajau, localizado na Travessa
Men de S&, S/N, Bairro Domingos Olimpio, em Sobral/CE, referente ao Resultado da Cotagao
Eletronica n° 2021/11205.

Com isso, solicito a execugdo do senigo nos seguintes enderegos abaixo, para o prazo
de 03 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

contratual.
Local Enderecgo
Sede da Escola Localizado na Rua Radialista Fco Aristeu Barbosa, 509 Bairro
Domingos Olimpio
Anexo | - Rotary Localizado na Av Jonh Sanford, 1670, Bairro Junco

Anexo Il - Grajat Localizado na Travessa Men de Sa, S/N, Bairro Domingos
Olimpio

Sem mais para 0 momento, renovamos os wtos de apreco e estima.

Atenciosamente,

Sobral, 10 de setembro de 2021.

Tolida, Jormilic o onhroso.

Talita Jamili Vasconcelos Barbosa LT

Diretora do CEI Prof Terezinha de Jesus Ponte Aragao <l
CONTRATANTE y
Talta Jamili Vasconcelos Barbosa I PAG
Ato n® 271/2021 \2

Diretor DAS -1~

, >
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(ﬁ]m PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
e muatun SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
T NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3828

Datae Horada Emissdo | 0344172021 16:49:12 Competéncia 112021 | Codigo de Verficagdo 158256008

Nomero do RPS No. NFS-6 substituida Local da Prestagao SOBRAL - CE

Razao Social/Nome | JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
Nome Fantasia | GRUPO SECT

CPF/CNPJ [20.189.604/0001-35 | InscMunicipal [292.956-2 | Municipio [FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | AV ENG LEAL LIMA VERDE,2759 - JOSE DE ALENCAR CEP:60.830-055
Complemento Telefone |(85)3287-1037

Razdo SociallNome |PMS - CEI CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

CPFICNPJ |22.391.995/0001-00 | Inscrigio Municipal | | Municipio | SOBRAL - CE
Enderego e CEP | Rua Radialista Francisco Aristeu Barbosa, 509 - Domingos Olimpio CEP: 62.022-400

Complemento Telefone | (88)3614-8017 | E-mail | cei.terezinhadejesus@edu.sobral.ce.gov.br

PACO: 03 /44 9091

MR, : inE ATESTO QUE O SERVICO FO! PRESTADD  [Se
ATESTO QUE © MATERIAL FOI o |
Voulite, fomits J. Boobrona, =
s jarili o Booly
-Jk_:\n—<. -4”‘\ S

(omaom | oww [
I A = T O -

Valor dos Servigos R$ 687,00 Natureza Operagéo Valor dos Servigos RS 687,00
(-) Desconto Incondicionado 2.Tributagdo Fora do Municipio | (-) Dedugdes Permitidas em Lei
(+) Desconto Condicionado Regime espedial Tributago | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 6-Microempresdrio ¢ Empresa de | Base de Calculo 687,00
QOutras Retengbes Opgao Simples Nacional (X) Aliquota % 453
(-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liguido  R$ 687,00 . (=) Valor do ISS R$ 0,00
2-Nio
“Urma Via Gesta Nota FISCal Sorh 6nviada airaves do e-mall lomecico pelo TOMBaor 008 Serigos, no S0 Neip /s IonaleZa. oo gav.be
- A autenticdade desta Nota Fiscal podert ser validada no site hitp /s fortaleza ca gov !, com a udkzagso do Codigo de Verficagdo
- Documents emitido por ME ou EPP optants pelo Simples Nacional. Néo gera direito a wrédeo fiscal de 158 o IP1 QEZINIL;
Avisos - Servigo eujedo a0 ANEXO 4. v _ ¢ e\
Servos sueios 30 Anexo IV, exceto pars 0 extencor, sem retencho, com 1SS devido & outro Muricipo 7 & e \




\Jl , '-\’_‘ § / bons ambxentes.

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da CEI PROFESSORA TEREZINHA DE JESUS
PONTE ARAGAO, a quantia de R$ 687,00 (seiscentos e oitenta e sete
reais) referente ao pagamento da prestagéo de servico de Limpeza, Asseio e
Conservagéo — Limpeza do Reservatério de Agua na unidade escolar situado
na Rua Radialista Francisco Aristeu Barbosa, 509, Domingos Olimpio, Sobral
- Ce.

Fortaleza, 03 de “Nowsrnionade 2021,

Jesus Albino Vieira
CRISPA JUNIOR-ME
CNPJ: 20189.604/900).35

// JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
DIRETOR ADMINISTRATIVO
FONE (85) 3274-9802
Cel: (85) 8613-4044 / 999751011

f;”{' 03 14 9094

\

ki ATESTO QUE O s¢avy AB0O Si]
An:w.;gg-\ UFGi ftecaina
ORDE NOE 4 *:;.- 1%5%‘@.\5&

(BS) 3274-8802

Avenida Leal Lima Verde, n* 2532, Bairro José de Alencar - Fortalezs-CE
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= PREFEITURA
Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2021/222913

CPF/CNPJ: 20.189.604/0001-35
Nome ou Razdo Social: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
Endereco: AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 ***+ JOSE DE ALENCAR CEP 60830-055

Certificamos, para fins de comprovago perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui dg’bitos
de natureza tributéria para com o Municlpio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente.

Fortaleza, 1 de Outubro de 2021 (08:30:18)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego eletronico da Secretaria Municipal das Financgas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 30/12/2021

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

-~ ". %
/7 AERT Ny
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J
/5
CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET i e
http:/fwww.sefin.fortaleza.ce.gov.br \1 PAG A ¢
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202113505465

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
061447633

CNPJ / CPF:
20189604000135

RAZAO SOCIAL:
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 14/09/2021 AS 08:47:34
VALIDA ATE 13/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNPJ: 20.189.604/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:06:55 do dia 19/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 15/01/2022.

Cddigo de controle da certiddo: 64CF.CF70.6252.E456

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.189.604/0001-35

Certiddo n°: 17943192/2021

Expedicdo: 04/06/2021, as 14:29:56

Validade: 30/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.189.604/0001-35, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  20.189.604/0001-35

Razdo SocialJESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Enderego: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALENCAR /
FORTALEZA / CE / 60830-055

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:12/10/2021 a 10/11/2021

Certificagdo Nimero: 2021101204535492793127
Informagao obtida em 18/10/2021 09:15:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Versao: 1.3.13

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEF: 62,011-200
CNPJ: 07 817.778/0001-37

479%-9

GE/PATUramento

SAAE

Swrviga
Agisa o Eagirty de Babral

wml |

CONTA DE CONSUNO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PREF .M, SOBRAL-ESCOLA ROTARY

AV. JOHN SANFORD, 1678, ANTIGO POSTO
JUNCO - Cer: 62030235

SOBRAL-CE
Classe AIE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM ) PUB %‘I%ﬁ I "6 l %1 | eeooz?

Hidrémetro |Data de Instalagio|Localizagdo | Data Leit. Ant. Data Leit. Atual
AG6F4555 81/06/200 20002 18/10/2021 17/11/2021

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

Lei nterior: 1766 Mes/Fat,  Conswc  Ccorv,
tura atual: 1773 10/2021 10 ]
ansu..lm: 7 09/2021 10 5]
gzg:genz i@: LEITURA NORMAL gg‘;gggi g g
: 96/2021 %] 0

05/2021 @ %]

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A. Data: @1/01/2021

Pavamgtros  Cor Clovo Tubider  Fluor Coll, Totals
Padran ate 15 A 6 G295 ate5@ ateST atel.imsl Ausente
Ubtidos 10.0 7.58 z.e 197 0.7 2.0
v R
Cod.  Descricao SERUTEDS. ¥ TARITAS NP Valor (RS}
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82

Multa: 2,00 Valor: @,00

157,42

Total a Pagar:

Vencimento: 18 /12 fZ@Zl

0 SAAE agradece pela sua pontualidade. tR
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s A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
_ i DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

i o SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
TeRnRT CNPJ: 07.817.778/0001-37

ROTARY CLUB DE SOBRAL

JUNCO - Cep: 62838295

AY. JOHN SANFORD, 2888, EDUCACAC

Padrao ate 150 60adl atefB ate ST ate

1.5 msl  Ausente

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa Quantldade Econ Agente
PEM ] PUB an! 000022
Hisromayg: Date.gq ysglesao mm{ Dalp bgAst e A sy
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitur rior: 6437 MosFat,  Consuna  Ocorr, =
Leitlira atualy, 6488 10/2021 20 0 . Q;:)
onsumo: 20 09/2021 20 0 i..j. m_!_
e e8/2021 9 5
Ocorrencia: LEITURA NORMAL SA20RL ? 2
06/2021 9 5
@5/2021 9 5
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA t?b_ta_ ;
Reservatorio: E.T.A, Data: @1/01/2021 P \a . %hm
Paranetros  Cor eH Clooe  Turbidez Fluor Coli, Totals ¥

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

FOI SUBTRAIDY 11IM3 [0 SEU CONEUMO, PROVENIENTE DE LEITURAS A0 REALIZADAS,

Obtids  10.0 7.58 2.8 197 0.7 0.0
] SERVICOS E TARIFAS
Cod. Dascricao NP Valor (R$!
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
b oy R
s N %
e 4N g 2 -
e lai‘fp’-'tcﬂnumm FEDERAL (0
+ “\\,\ iz
.;ama sor tBiELS de aegunda feu&asabam e
"')/ \ \‘ ~
WV 27 ?49&1259 b6 ' S
™
;E MNGW 3 “--..‘-’HﬂRAl '17 05: 55&'%\
0T, 05,425175 <\ TEF RN 8614 1 2 |
OCAL IDADE" SOBRAL - TN
Multa: 2,00 Valor: @,00 Juros diarios: @,03 G. VLNCULABFﬂ 8554 | 0
Vencimento.
18/12/2021 |TotalaPagar: 157,42




. S & SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 3
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
T : 61981-7

R Ao SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

e CNPJ; 07.817.778/0001-37 Wos Fatorananto
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 1]_/2921
PREF M, SOBRAL- CEI- TEREZINHA DE JESUS ARAGa0
RUA RAD. FCO. ARISTEU BARBOSA. 1 1
DOMINGOS OLIMPIO - Cep: 62880100
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Resdendial | Coewrcial | Induginal Puplico

PBM 2 PUB | @00 | coe | eee | @@l 000029

Hidrémetro | Data de Instalag@o| Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
Al15A010546| 28/1@/2015 oooe270011| 18/10/2021 | 17/11/2021

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 7928 Mes/Fat, Consuno  Qcorr,
Leitura atual: 7989 10/2021 77 ] ol
Consumo: 61 eo/2021 © 32 @ / 93 §) 9091
Dias: 30 08/2021 14 ] ~
g:g::;ni?a' LEITURA NORMAL 07/2021 3 o “
i 06/2021 5 [}
@5/2021 ¥ 4 e
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA CtD.UJI). o
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/@01/2021 e w “'—'J ' 6&-\}?\0‘;&0\
Paramatros  Cor oM Cloro  Turbidez Fluor Coli. Totals Ul o
Padrao ate I5UF 68295 atef5.B ate BT  ate LGmsl Ausente
(bt idos 18.0 7.58 2.0 1.97 2.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod,  Descrican NP, Valor (R$)
1 AGUA 348,85

2 ESGOTO 244,20

; '- g 327 74381?6524‘
o NG 1

] éwuﬂmaﬂ
| @OT, PAI0251B-8] X~ T
%nmmﬁnﬁ. SDBRhLl .:: \f gs

— AG LﬁD 1
Multa: 2,00 Valor: @,00 Juros diarios: @,03 L l:?ﬁﬁ \

Vencimento: 25 !12 /2021 Total a Pagar: 593,05

‘ COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

i n'.t



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SAAE

Versao: 1.3.13 i

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
. SOBRAL - CE - GEP: 62.011-200 14838-7
fpirCp CNPJ: 07.817.778/0001-37 Wes/Faturanento
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 101
PHS-ANEXO GRAJAU-CEL TEREZINGA DE JESUS
TRAVESSA MEN DE SA., S/N, ANEXC 11
DOMINGOS OLIMPIO - Cer: 620001060
SOBRAL-CE i
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ) PUB “W|W|W|£@? 200029
Hidrémetro | Data de Instalagdo| Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
A15A0@5317| 29/04/2015 0000270012| 18/10/2021 | 17/11/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUM8§
Leitura anterior: 1768 Mes/Fat, Conswea  Ocory,
Iéei.tur'a a:t{a'l.: 1809 10/2021 36 (%] ;\Q
onsumo: #
S & = 0 3414 909l
N nela: LEITURA NORMAL 07/2021 @ ® ¢
. 26/2021 @ ]
@s/2e21 2 0
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA (t: |-E
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021 — w A - Bonyrot o
Paranetros  Cor o Clor  Turbidez  Fluor Coll, Totais ' o
Padrag ste l50F 582935 ate 50 ate ST ate LSmsl  Ausente - .
(bt1dos 9.0 7.58 2.0 Ler 8.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
(od, Descricao NP Yalov (R8)
1 AGUA 223,85
?.‘,J‘ :\ r
:x Y ) R
v — BRANTXA ECONOHTEA, EEDERAL L
N aJUINA S reios,da segtfnﬂa réus a s&bad R
v A L
f I
- s ?Ega‘“?ﬁef; 5. ‘
J .Eamuwzam{_-._. -:«HDRR DF‘ ‘uaa 2Gume |
! omOT, §5.005175.91 - | TERM Qg 141,
ﬂCﬂt DADE ;- SOBRAL B
\%mttumnh +'7554.
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: ©,03 n
Vencimento: .
18/12/2021 | TotalaPagar: 223 85

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

‘ COMUNICADO
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0OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
GNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 068870100
AY SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 80175-053

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

Illll|li|li|i’l|Il|Illl;lllllll"ll!"llll!llll

CTCE SALVADCR BA PL1D

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA RAD FRANCISCO A BARBOSA,509 !
DOMINGOS OLIMPIO

62022-400 - SOBRAL - CE

Referéncia

AD: 00100030
IR
7213512820 00000 00000000030 30 181121 .
Telefone @— ITotaI a pagar '—“""”*

( 88) 3614-9017 01/12/2021 R$ 179,15
[Resumo da sua fatura } ~
& O FIXO vuvvvvunnnennnnnnns RS 179,15
. E:(’E.STE DE MIMUTOS FIXO-FIXO LOCAL i 1

TR
AR
%l\‘.
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SN TR
wgungeli fs;m 8 saﬂaﬁa A
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Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o numero 9 r W ‘k
a frente dos celulares dos DDDs 41, ,l \31\4,
— — N

42 A3, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 M 7 s N ‘le
passando ao formato: (DDD) Sxxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.
“t

s



Comp.  Bumo Mginde  C1  Costa - @  Sis  Chequen® G R

018 10 o554 5 030043661 0 AAA 900506 + | #J39 .45y |
[ pafbeporeste
i!dnquenqlunﬂudo Q\.m‘tn £ m,t!/rm L UKL RO WA MT\)@,&,

.03 S.A- CNPJI 36.535.364]004Q0 - 06 R

CAIXA Aoonal, 93 4 Nowerrdonden 24

e cenfovos acima

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINH 4
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 chps )él 995/0001-00 Ré / ' CLENTE BANCAIIO
CENTRO -SOBRAL-CE £ oesoE 052015
CONFECGAO: 08121 madla o
i | (PREPALE bim e L TGS LI okt e o i % e Mg T
-

Ci.—

Lt
A9443005¢
Jd DSSHUDB?HE’?'{ -2

0093 41 ogy

%éégkﬁanﬁheiﬁkubowx

.e.&



* . PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS
T

DOCUMENTO DE AFRECADAGI\O MUNICIPAL - DAM

Inscrigio Cadastral Insericao do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
24770 61469 2014315 10/11/2021 | Gnica 30/11/2021 ISs/2021
Dados do Confribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO o
CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARA 000.000.000-00 :
RUA RADIALISTA FRANCISCO ARTSTEU BARBOSA 509 62.022-400 | ~pnpy (+) ATUALIZACAD 6. 00
r
DOMINGOS OLIMBIO SOBRAL-CE 22,391.935,0001-00
(+) MULTA 1,55
Classificacao do Contribuinte Localizagdo Cartografica o
-
06.04.173 _0100.002 (+) JURDS 15
]
Observacoes REFERENTE 2 [.M.S No.10/2021 002 !
(+) TX EXPEDIENTE
- 0,00
Via .:;: contribuinte ) MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAQ RECEBER APOS VENCIMENTGO 0,00
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
17,16

. |
s e W b N

Al A |
) \
- <
i VI T 1 oSl =N | N
| & VA 2By Ny an!




Comp.  Banco  Agéncio G-t @ skie  Chequen® a | o
T +UF.46 4

: 018 ::“ 0554 5 030043661 O AAA 900507 2
- } Pdl. r e 0554 L2 TR L] 00807 2
duqnp:qunuﬁude LQ&W:.JZL LU, ‘_d.vau_t:»%u;» cerowros —— X
'°-'§ ] x .
) e cenfaves atimo
. DAM - PREFEITURA MUNICIPRL DE SOBRAL o & sug ordem

)&Db'\.O-L 83 4NN gen 2L
OCQ.LLtb- ‘forna.h. Sasconellos Bontothal

CONSELHO ESCOU\R PROF TEIEZINH

CAIXA

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpg 22.391.995/0001-00 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pesoe 05/2015
CONFECGAO: 08/21 /ffam}l f-j ma 2a ”‘fu

o544 GR004344-7 ° AAA YO0S07 T

I L
-
Qa4 430058

JJ 055400374275-0



Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES EIRELI

. $ SOB QAU\J E T Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do

novo Férum
Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

Y)

Numero Documento Fiscal: 000.134.962
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicacao

Operacao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de servigos

CNPJ: 01.300.487/0001-80 Inscricac Estadual: pagina: 1 de 1

0697409-41
Tomador Contrato

CONSELHO ESCOLAR PROF
TEREZINHA DE JESUS PONTE
ARAGAD

Rua Radialista Francisco Aristeu
Barbosa, 509 em frente ao abrigo
Sao Francisco

Domingos Olimpio - Sabral - CE

Fone (88)99443-0058 ‘
CPF/CNP) 22.391.995/0001-00

Inscricao Estadual

49557

Prest. Servico

Qutubro/f2021

Data Emissao Competéncia Vencimento

24/11/2021 10/2021 15/11/2021

Valor R$
R$ 44,90

[Discriminagao de Servico

CFOP . QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total|
Adendo: HAP6MWAET - Servico de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS
Servico de Comunicagao Multimidia (SCM)
FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$ 44,90 30,00% R$ 44,90 R$ 44,30
Subtotal R$ 44,90
PACO. @411 9091
Y 3 ATESTO o s
ATESTO QL T
C\_:E[,_:[jo @v'.]!‘d-@mm 4143 1 9204 e
ORC _‘.‘_;‘_m R O < ! - =R TN e
WIRTEAA P - o
Valor Total Bruto da Prestacao R$ 44,90 Valor Total da Prestacao R$ 44,90

Base de Calculo do ICMS
44,90

Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: c9bc.c07b.4c07.69b0.25¢9.3¢55.5edb.397¢

Valor do ICMS
R$ 13,47

Observagoes

Fonte: IBPT Chave BA21D5
Tributos Aprox.:

Federal R% 6,04 (13,45%])
Total R$ 6,04 (13,45%)

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobrainet.com.br/
Central de atendimento: 08009111000

E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br

SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br

P
‘.t




https://synsuite.sabralnet,com.br/nfe/printLayoul/4 12354/4

A £ Synsuite
Nota de Déblto Numero Documento:
252860
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES EIRELI
Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do novo
Forum
Cidade: Sobral/CE CEP:62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigao Estadual:
069740941
Dados do Usuario: :
Usuério: CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAD
Enderego: Rua Radialista Francisco Aristeu Barbosa, 509 em frente ao abrigo Saq Francisco
Municipio: Sobral UF: CE
CNPJ: 22.391.995/0001-00 Inscricao Estadual:
Informacgdes Gerais:
Data de Emissao: 24/11/2021 Data de Vencimento: 15/11/2021
Competéncia: Outubro/2021 Total a Pagar: R$ 55,00
Contrato: 49557
Discriminagao do Servigo CFOP Valor
Servigo Digital R$ 35,00
WIFI PREMIUM R$ 20,00
Valor total da Prestagio R$ 55,00
Canais de Relacionamento:
Central do Cliente na Web: https://portal .sobralnet.com.br/
Central de atendimento: 08009111000
E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br
Observagoes:
Fonte; IBPT Chave BA21D5
Tributos Aprox.: "
Federal R$ 7,40 (13,45%) o
Total R$ 7,40 (13,45%) 2
pAGO &z"__!_ii_\m«l- 4TESTO QUE 0 SERVICO O
PREST, |
COM RECURSO DO PMDE andll'
10
Qt&z MjTERlAL FOI RECEBIDO [ |
— /=4 /9091
Lol Ronbroso rerpein Nenvneve ' cp o
Accinaties
ORDENADOR DE DESPESAS
-l!.k
4
f <
K

1M



<

B Rua menino Deus, 430 - CEP:62010-310 Fone (§8)3611-3134 R$
CNPI:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1 9 9( qo
[ o
SOBQAL NET FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR

RECIBO

Recebi do(a) Sr(a).
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pelo que firmamos o presente recibo.

cL Sobral-CE QA de T\ sombypde 2021.
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Comp. ln?u“ uhdl. g1  Conto Q Serie Chegue n° [« ] \ RS _’* \
o Y. pss4 B 03004366-1 9 Qq Q0 F

Pague por esi® ass s paco434e-1 4
cheque @ duantio de

e centavos acima

ou @ sua ordem

CAIXA

CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINH

SOBRAL
UA CEL. 1086 'SJ\BOH\,SOU cnpy 77.391 .995/0001-00 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRN.—CE ~ ’ ) y 4 pesoe 052015
CONFE‘CC?\U: 0B i vousan ﬂ-llhjmv‘g é{:‘d .‘:;2:&” J‘xn-n L] AhA 900509 ~‘,-_
eppzze oo Ll BT L® LehS S s fr g bt o L e
D -:\ { e i) | !
T @4 4 g0l
ORDENADON L8
aq4 43005 R
JJ 055400374277-7
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000001631

Razao Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME l

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000150 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOLA 02 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inscrigdo Contribuinte / Nome .
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 : C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
ho. Requerimento Natureza juridica
0000001631/2021 Pessca Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
‘kconémico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presenté exercicio fiscal,
relativo & Inscric@o Econdmica acima especificada, e constatou-se n@co haver nenhuma pendéncia ou
divida wvinculada a Empresa acima.

A SecretAria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas..

A aceitagdo desta certidido esta condickonada 4 verificacdoc de sua autenticidade na internet, nos
.seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE QUTUBRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 22/01/2022
COD. VALIDAGAO 0000001631

.r.j‘..



/ 20, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

' N° 2021/0000001631

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 25/10/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida ate 22/01/22
SOBRAL-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2021

CERTIDAQ VALIDADA VIA INTERNET
em 27/10/21 as 09:08:01

l!obh



2

o

>
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202119771914

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

r_ B IDENTIFICACAO Db(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000150

'|RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/11/2021 AS 11:04:06
VALIDA ATE 22/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA )
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerificado gue:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificac@o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscri¢des em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Narional (PGFN),

Conforme dispnsto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem ns mesmns efeitos da certidan
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todaos os érgdos e fundos publicos da administracdc direta a ele vinculades. Refere-se & situago do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta cénd‘.cionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pafn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:11:10 do dia 23/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2022.

Cddigo de controle da certidac: AC08.4D69.032A.B6B2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
!

Nome : SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certid3o n°: 23997247/2021

Expedicdo: 05/08/2021, &s 14:43:17

Validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dadosgs constantes desta Certiddo sgdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
antericres a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridipa, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabeleciﬁéntos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em senten¢a condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

P
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AlXA ECONOMICA FEDIERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  01.300.487/0001-90

Razdo Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EI

El‘lderego: R DO ATACADO /U1 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:15/11/2021 a 14/12/2021
Certificacao Nimero: 2021111502032087886803

Informagao obtida em 23/11/2021 11:03:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




ATarifaSadaldeEn’glaEihulniuimmm 10438 de 26 de abril da 2002

CLABSIFICAGAD D8, UNIDADE CONSUMIDORA

TIPD DE FORNECIMENTO

B3 DUTROS-CONY,
Poder Publico Municips

~ bBM1z01

MUNICIPIO DE SOBRAL
SOBRAL JUNCO 00810
CEP: 62030-362 AV JOHN SANFORD

INSTALAGAD /
UNIDADE CONSUMIDORA

INFORMAGOES FISCAIS

Nols Fscal Conta de Energia Eletica-Modislo 5
HASHGODE:
3F4 COB7.COBO.SEAT 2471, 8E7A 3EFG 01E0

NOTA FISCAL N* 136776702 SERIE- UNIGA
DATA DE EMISSAD 08/ 12021
DATA DE APRESENTACAQ. 171112031

CFOP 5258: Venda de en, sietrica a niip contribuinks
CPFEIGHP Clienta: 07 568.634/0001-37 INSC, EST-

MES/ANO VENCIMENTO

DESCRICAD DO FATURAMENTO
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ATanfa Social de Energia Elétrica fis crisda pels let 10438 de 26 d= abel de 2002
Companhia Energatica do Caard
it

ﬂ l Runo Pad iEVing,
' CNFI 7.5
.

G4
1-70 - CGF B 105 8480

CLASSIFICAGAD DA UNIDADE CONSUMIDORA ! TiPO DE FORNECIMENTO

PROXIMA LEITURA

i} DATAS DE.
B3 DUTROS-CONY. I MONOFASICD |
|| Poder Punkco Mncoa! I J LEFTURA 08102021 08!‘1!!2021 3 | 09/12/2021

MUMICIPIO DE SOBRAL = \
SOBRAL *SEM BAIRRO 3200000 00800 INSTALAGAO / m
CEP: 620114008 AV JOHN SANFORD UNIDADE CONSUMIDORA

Nots Fiscal Conla de Energla Elelrica-Modelo 6
HASHCODE:
C440.0C7C BBA3 3723 0F02 ERGS BB41 4EFG

NOTA FISCAL N* 135258836 SERIE. LNICA
35435 | DATA OE EMISSAD: 08H 142021
3 DATA DE APRESENTACAD: 171112021

MES/ANG VENCIMENTO TOTAL & PAGAR CFDP 5258 Vends de en. elética a néo contribuinte

112021 | 01122021 R$736,56

CPFICNPJ Clients: 07 588.834/0001-37 INSC, EST:

MENSAGENS IMPORTANTES

Periodos Bend. Tan!- ESCASSEZ-HIDRICA . 09/10 - 0811 ANEEL delarming 3 partir de 01.11,.2021 bandsita smarela nio valor da 001874 pam consurmidores tanifa sooial be renda. & perranece bandesrs escasssz hdnca no
valor de 0,1420 aoe demais consumidares, *A partir deste més ps custos da tarita de snergla que voc consome (TE & TUSD) serdo sxbidos de forma diferants na s0a conta, Soiba mais em www.enalcom.br . Aneel determina

| & perinr de 01.11.3021 banders amarels no valor de 0,01574 para consumidores Laifs social bx renda. & permanece bandeira escasssz hidnica ro vilor de 0,420 aos demais consumdonss, "A partir deste més os custos da
tarita de eneigia gue vood consome (TE = TUSD) sa |

DESCRICAD DO FATURAMENTO
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~ < -wTOR DE DESPESAS |

) NOTIFICAGROIREAVIAD DE GONTAS VENCIDAS

Modidor Grandwsss Postos
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A Tarifa Socks! de Enargia Eletrica fo crisda pela lel 10.438 ce 26 du abal de 2002

Campanhia Energatica do Caara
Rir Padre Valteving, 1

: RIOR | AT PROXIMA LEI
DATAS DE

Poder Publiso Munizipal J | syl ki a2z 2710/202%
—_— S ) v — U S— R

MUNICIPIO DE SDMN. B ~ K

o mowagior T o ]

CEP: 00041 52022400 RU RAD FRANCISCO ARISTEU BARBOSE el eites] T [[ale S0 | 1

MNota Fison Gu'!la de Energis Elélrica-Modelo 5
HASHCODI
E17E 2793, CBA? 7001, DBOE BO18.BES3, 1CFE

NOTA FISCAL N” 131037440 SERIE UNICA
DATA DE EMISSAD: 28/09/2021
DATA DE APRESENTAGAD 13/10:2021

MES/ANG VENCIMENTO

09/2021 27/10/2021 I

| 133, [
A 4
i 5 MENSAGENS IMPORTANTES

Fenodos: Bend. Tanf, Vermelhe - 27/08 - 27/05 A CREG delerminou que & partir de 01.08.21 passa o valer 8 Bandein Escassar Hidrica, no valor de 0,142 a cada KW, Clisntes bx rends marism a cobranca bandeirs vermm
patl I, no valor de 0,09432 & cada kWh, com seus descontos aplicavels.

CFOP 5258 Venda de en. elétrica a nfo contribuinte
- CPFICNPJ Cllenle: D7 588 B34M001-27 INSG, EST:

DESCRICAD DO FATURAMENTO
| Mans de Fatura |
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NOTIFICAGAGIREAVISG DE CONTAS VENCIDAS -

Tarifidlos  Anierar
ASSA0H3-F AL -ATEMERGIL ATIVA -EWH HEP Inst e 20ITEHO0 i) 1408.60

RESPONSAVEL PELAILUMNAGAD PUBLICA EM SUA RUAREGIAD GCADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL | Se oot alnda ndo lem débit LEETE i Sua Ao bancana mhmdqp-n:ﬂmg? 4_?81551:

o
838400000111 334600313003 050276619079 000047845619
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5 "
P ¥ Campanhia Enargdtica do Caard
wd i Pade Yaldovng, 150
= ?l | Foralezn - CE - GEP: 60135-041
L o CNPJ (7047 264000170« COF: OR. 105 B46-3

| TIPQ DE FORNECIMENTO

B3 OUTRUS - Poder Public
ARES - 11808 - 255 7

Qe L) G
MUMICTPIO DE SOBRAL
TR MENDES SA, @B216, **SEM BAIRRO
3700-100, 62011-000, SOBRAL

Monofasico

1172021 30/11/2021

INFORMAGOES FISCAIS

RS 477, 84

Nota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modelo 6
HASHCODE « FDF?.684C.@@65A5813.214F,4266.F3ES.26F6

INOTA FISCAL N7 136233331 - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSA0: @6/ 11/2821

DATA DE APRESENTﬁgﬁo: 16/11/2021

CFOP 5258: Venda de en. eletrica a nao cantribuinte
PF/CNP] Cliente: 07.598 .634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

MENSAGENS (MPORTANTES

rneel determina_ a partir de 01.11.2021 bandeira amarela no
alor de ©,01874 para consumidores tarifa social bx renda, e
ermanece handeira escassez hidrica no valor de ©,1420 dos
emdis consumtdores.

[er‘i.odos: Band. Tarif.: ESCASSEZ-HIDRICA : ©8/10 - Pe/11

A partir deste mes os custos da tarifa de energia que vocé
onsome (TE =& TUSD) serdo exibidos de forma diferente na sua
conta. Saiba mais em ww.enel.com.br "

Je/2021  06/11/2021 | 30 les/12/2e21 )

DESCRICAD DO FATURAMENTO

Descrigao Tarifa Valor (RS)

Adicional Band. Vermelha 0,20241 92,50
Energia Ativa Fernecida TE 0,36665 167,56
Energia Ativa Fornecida TUSD ©,47269 216,082
“luros Moratorios : 1,76
SUBTOTAL FATURAMENTO: 476,08
SUBTOTAL OUTROS: * 1,76
TOTAL : e 477,84

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO E CONSUMO NO PERIODO
D roreciofes Dats Lett. Leiwrs Data Leit, Leitws Fator Consumo Dias

I o .
RERRAAT-HA- 270 FP wor e BNV B4R ) & B oy B AL
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URDENADOR DE DESPES:AS

Ticos Fat.! LD - Lido) WED - Medie do consunas MIN - mining faturauel

{iegs rat.. LIV - Liao, RER = Medld o8 COmans, o e
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DADOS DE MEDIGAD
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s, ESTADO DO CEARA Nota N°
ﬂ PREFEITURA DE SOBRAL 0000001316
SECRETARIA MUNICIAL DE FINANGAS SERIE
m ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracéo 25/11/2021 Competéncia MOV/I2021 N® da NFS-e Substituida 1]
N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples Sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

-4

Razdo Saocial |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Nome Fantasia | *******

Enderego |AVN B, 651 - COHAB Il
CPF/CNPJ 121.535.796/0001-57 | Inac.Munidpall 14591 |UF | CE [ Insc. Estadual | 0

Cidade|SOBRAL | cep[62050820 | Comp] | Tetefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razdo Sacial CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE AR| E-mail

Endereco Com RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 DOMINGOS OLIMPIOS 62010150 SOBRAL-CE

CPFI/ICNPJ| 22.391.995/0001-00 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVIGCOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 LOCACAD MENSAL DE MAQUINA COPIADORA. REF AD MES DE OUTUBRO 1,00 51546 51546

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

IN FORHAQGE_S PARA SERVIGOS DE CONSTRUCAQ CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS I 0,00 INSS 0,00 \ CSLL i 0,00 | IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS
Valor Tolal da Nota 515,46 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 515,46

(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Espacial de Tributacao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 515,46
Outras Retengées 0,00 Codigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
(-) ISS Retido 15,46 xiweogukp ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 500,00 http:/fwww sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 15,46
INFORMAC-OES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 25/11/21 16:23 i Hora da emissao: 16:12:36
25 11 ool ATEST . TADD X
: m—
ATE |
Q.S 14 oM
. o " \:m%‘m . 0 =D
Lol forndi - Bovhose, SRR O3 | S 20
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

" A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651 ;
SOBRAL-CE '

RECIBO

RS 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAO a quantia de R$: 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
referente a nota fiscal de N° 1316 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL. 299 DE "Nuesrr~Jonu. . DE 2021.

s ANATANA AGUIAR
0025 11 1900l
COM ReCursU DO PMDE

: j v ik
JRDE gADOR DE DESPESAS

ATESTO QUE G oo, FOIPRESTADO N Prd
—— -
£
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@) 45/ 4 | 2094
e

Assinatura e



Camp. Banco  Agéncia € Contn Q Serie Cheque n° a RS #_ 60 o |
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
m N° 0000009673

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME '
Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57

COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento

Natureza juridica
0000009673/2021

. Pessoa Juridica

CERTIDAO
Certificames para os devidos fins, gue revénde os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
reguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Orgamento & Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a rresente Certidio,
A aceiltacde desta certidido estd condicionada a verificac3o de sua autenticidade na internet, nos

seguilnte enderego: httip://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certiddo & vélida por 090 dias contados da ata de emisséo
VALIDA ATE: 19/02/2022 v

COD. VALIDACAO 0000009673

-’.t
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.. 30/0%/2021 11:30 " hitps /intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricentidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=215357

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202115915482

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

| i - J_I_DE.NTI!.‘ICACiOI I.'AO({\T_)_ REQUERENTE

|| Inscrigao Estadual:
| LRt e R R R E RS A RS RS R R R T I TR R

|CNP3 / CPF:
21535796000157

; - -

'RAZAO SOCIAL:
| o e s e e o e 3 R R o 3 o R o o KO8 kR oo R o o o o o ok Rk o
i

Ressalvade o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida. esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/09/2021 AS 11:29:55
VALIDA ATE 29/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
= www.sefaz.ce.gov.br

ii
kot

hips Himemel-consultapublica. apps.sefaz. ce .gov.or/certidaonegativa/consultarPdi ?tipoDevedor=2&codigoDevedor=21535796000157



25/11/2021 14:24

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/01/2022.

Cédigo de controle da certidao: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
!

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIXIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57
Certid3o n®: 29950458/2021
Expedicdo: 30/08/2021, as 11:35:02
Validade: 28/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juri@ica} a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
‘Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Preévia.

-!.}‘o.



25/11/2021 14:28

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Raz3o Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015 :

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:12/11/2021 a 11/12/2021

Certificagdo Numero: 2021111202011277802640
Informacdo obtida em 25/11/2021 16:41:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

If.{o‘

hilps://consulla-cri.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

N
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